
M
A

R
TI

N
A

 Q
VI

ZD
O

VA
: 

LÍ
C

IL
A

 A
 C

E
S

A
LA

: 
M

AR
TA

 S
A

N
IO

R
O

V
A

: 
P

R
O

D
U

K
C

E
: 

M
A

R
E

K
 J

AR
O

Š;
 P

O
C

EN
O

 V
 P

R
O

ST
O

R
ÁC

H
 D

IV
A

D
LA

 R
O

YA
L,

 V
IN

O
H

R
A

D
S

K
Á

 4
R

. 
P

R
AH

A 
3.

 L
IR

O
Y

A
L.

C
Z.

OBSAH
LEDEN 2018

Ш -

"  ? : - Ю К ,' , ' 7 Л  ' ;

W

74
KOSMICKÁ PARTY

FASHION STORY JAKO 
GENERÁLKA PŘED VAŠÍM 

HVĚZDNÝM ENTRÉE...

Modelka vlevo: filtrový top, 
Dries Van Noten, Mytheresa. 
com: sako, Pinko,
13 OOO Kč; punčochy, 
Calzedonia, 369 Kč; 
kozačky, Patrizia Pepe. 
13100 Kč

Modelka vpravo: šaty, 
Philosophy, prodává Space, 
33 700 Kč: náramek a boty, 
Hermés; náušnice, Topshop, 
299 Kč: kabelka, Dolce 
& Gabbana, 56100  Kč

ŽHAVÉ

Trendy, akce, hudební, 
filmové a módní svátky... 

„Tohle je  můj kulturní
život,** odhaluje česko- 
-německá zpěvačka Debbi.

Ženy roku 2017!
Bytosti, které světu 
vytřely zrak. A Cosmo 
je  za to  miluje!

ANO/NE Je O. K.

v; £

. -  • л  m .

-  ■ ,

' Г

Zachumlejte se 
do barev! Hřejivé 
trendy na celou zimu 

Vkročte do 
pohádky... v těch 
nejkrásnějších botách!

Vzhůru do nebes! 
Líčení hvězdným 
prachem políbené 

Jak střihnout ofinu? 

Terapie světlem 
Vonné svíčky, ze kterých 
se line dobrá nálada.

Proč je  vaše pleť tak 
žíznivá? Jak poznáte, 
jestli vy máte mazat, 
nebo zavlažovat.

Anna radí Kosmetická 
redaktorka ordinuje 
své objevy a nápady.

Hlavně pohodu! Módní 
vrstvy, s nimiž příjemně 
zvládnete přechody 
z mrazu do tepla.

Vlasy, ve kterých 
to jiskří Účesy, díky 
kterým vás nikdo na 
party nepřehlédne!

DATITI



OBSAH
COSMO REALITA
30 Jak se žije Češce 
v Kazachstánu Otevřená 
zpověď Heleny o životě 
v zemi, kde js te  zatím 
ještě nejspíš nebyla.

ŽENY, KTERÉ MĚ
INSPIROVALY
3 2  Vrcholová tenistka 
Andrea Hlaváčková
a jejích deset 
životních hrdinek

82
CHCETE 3D  RTY? 
MŮŽETE JE MÍT. 
BEZBOLESTNĚ 

^P Ř IR O Z E N Ě .

COSMO PSYCHO
,  ★  0 1  Když za sebou

COSMO ZDRAVÍ C h c e te  s p á l i t  m o s ty . . .

COSMO A TĚLO
33 Víte, jak 
zaktivovat ořechy?
Co s nimi udělat, aby 
pracovaly pro vás.

3 0  Zdravé zprávy
Čím si během zimy 
pozvednete zdraví i mysl.

ŽENY M Ě N Í SVĚT

COSMO MUŽE
31 „Utužte paže,“ velí 
Cosmo trenérka...

MŮŽE

100 Meda Mládková
Češka, která opravovala 
domy, aby mohla za 
své peníze propagovat 
českou kulturu.

13 0  Ona řekla/on řekl
Libor Bouček a jeho 
Gabriela Bendová

131 Snídaně, 
díky kterým už 
od vás neodejde 

★  131 Je to chlap, 
ne vaše kamarádka 
A proč byste si partnera 
neměla přecvičovat.

V KAŽDÉM ČÍSLE

3 6  Veselé jógamatky
Podložky, které 
vás sladce přinutí 
sbalit tašku a mazat 
na cvičení.

37 „Miluju své tělo, 
protože...“ tvrdí 
tetovaná Míša Kučerová.

6 0  „Tohle se mi 
povedlo!" Činy, na které 
jsou čeští muži hrdí.

0 2  O čem sní DJ, tvůrce 
erotických pomůcek, 
extrémní skokan 
či obchodník s kávou?

VY, JEN VY
103 Proměna 
hlavounů aneb jak 
vrátit namyšlenou 
kolegyni zpátky na zem

10 1 100% sebevědomá

TUHLE ŽENU 
MILUJEME

JESSICA ALBA
Superúspěšná matka, herečka, 

podnikatelka v jedné osobě: „Jako 
malá jsem si vypěstovala hroší 
kůži. Je to takové moje brnění.“

106 „Tak vy chcete 
moji práci?" Co má
v popisu práce lovkyně 
talentů v IT oboru a proč 
musí být lepší než 
nejlepší personalista.

í  10 „Nejlepší rada, 
jakou jsem kdy dostala." 

112 Tohle je blogerka 
roku 2017! Autorka 
blogu ZaNormalniHolky 
vyhrála Cosmo objev 
roku oprávněně.

1 11 10 věcí. které 
jsme nevěděli o... diáři

И Úvodník šéfredaktorky

120 Cosmo cesty Kam 
je t, když chcete lyžovat, 
bavit se a relaxovat... 
Nejlepší zimní destinace!

Ш  Štěstí, láska,
*  úspěch Váš osobní 

horoskop na rok 2018

116 Převlékly hvězdy 
šaty, nebo kabát?

*  *

POŘADNĚSIUŽÍT

10« Vyhýbáte se 
konfliktům? Proč je 
lepší rozdmýchat emoce 
než žít ve falešně 
pozitivní atmosféře.

1 13 „Tenhle Silvestr 
má styl!" Kam výrazu, 
abyste tohle fakt řekla? 

116 Božské koktejly 

1 19 Dekor Mramor 
je  věčný a vděčný.

*

*

37 ^
KRASA 
iSMÍRN 

TŘPYTIVÉ LÍČENÍ
VESMÍRNÁ:

*  NA TITULNÍ STRANĚ

>1 COSMOPOLITAN LEDEN 2018


